www.codevasf.gov.br     E-mail: 1a.sl@codevasf.gov.br

    Tel.: (38) 2104-7823 / 2104-7824

   End.:  Av. Geraldo Athayde, 483 – Alto São João – Montes Claros/MG - CEP  39400-292

Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

COMUNICAÇÃO EXTERNA

REMETENTE:  NÚMERO: DATA:

Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL 013/2024 04/11/2024

DESTINATÁRIO:

Licitantes do Edital nº 90019/2024

E-MAIL: TELEFONE:

1a.sl@codevasf.gov.br (38) 2104-7823 / 7824

ASSUNTO:

Esclarecimento I – Edital nº 90019/2024 – Pregão Eletrônico

DESCRIÇÃO:

Prezados Senhores,

Com relação às consultas formuladas sobre o Edital nº 90019/2024 (Pregão

Eletrônico), que tem por objeto a execução dos serviços de pavimentação em blocos intertravados

de concreto (bloquete), por Sistema de Registro de Preços – SRP, em vias de diversos municípios

inseridos na área de atuação da 1ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Minas Gerais,

prestamos os seguintes esclarecimentos:

CONSULTA: Pode ser utilizado o mesmo atestado para os 5 lotes ou tem que ser apresentado

paralelamente sem repetir?

RESPOSTA: Sim, pode ser apresentado o mesmo atestado para os 5 lotes.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

Roberta Fernandes Lima

Chefe da Secretaria

Regional de Licitações

CODEVASF – 1ª/SR

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO:

http://www.codevasf.gov.br/
mailto:1a.sl@codevasf.gov.br
mailto:1a.sl@codevasf.gov.br